z/Le reste de l'année la chasse se trouve au Choeur ou au Chapitre et les 
//religieuses du monastère l'entourent des hommages de leur respect et de leur 

//amour." 

[Ex Memoriali Kev. Matr. Conventüs Priorissae, ad informationem Parochi Schiedamensis, 

anno 1871.] 

u. 

Ofjicium B. Liduinae, quod Jansenistae recitant. 

Sulmquens in Dioecesi ültrajectensi recitari j)oterit ad libitum. 

DIE XIV. MAII. 
In Posto 

BEATJ5 LIDUINiE. VIRGINIS. 

Semiduplex ad libitum. 

Omnia de Communi Virginum non Mart, praeter sequent ia. 

In I. VESPERIS cj- LAUDIBUS. 

Hymnus. 

Ut semper in snis Deus Dextrae, o! Dei mutatio! 

Miranda praestat! infima Qui nauseam dabat Calix 

E faece mundi seligens, Jam corde toto sumitur, 

Ut altiora deprimat! Jesuque amore inebriat. 

Longis malis exercita Qui Virginis poenas Deus 

Liduina, tandem Numinis Poenis tuis inunxeras, 

Agnoscit occultam manum: Pac nos dolores quoslibet 

Tollit crucem, seso abnegat. Amore pro tuo pati. 

Qui traditum Cruci Pater 

Nobis redonas Pilium, 

Da carnis angores sacro 

Commitigari Spiritu. Amen. 

Oratio ut infra ad Laudes. 

A D  N O C T U R N U M .  .  

Invit. Agnum qucm sequuntu^r Virgines, Venite adoremus, Alleluia. / 

Ilijmnus ex Laudibus da Communi. Lectio j. de Scrlptura occurrente, tribus in unam redactis. 

Lectio ij. 

Liduina, Virgo Schiedamensis, insignis futura Dominicae Passionis imitatrix, seculo 

docimo quarto in lucem edita fuit, die Dominica Palmarum, ipso Sacrificii Missao tempore 

duin Passio Domini Nostri Jesu Christi in Ecclesia recitabatur, parentibus, pietate magis 
quam seculari nobilitate conspicuis. Ab infantia, singular! devotione erga Deiparam Virgi-

nem ferebatur: eamque perpetuae virginitatis proposito imitari studebat. Cumque pater 

tenellam filiam ad conjugium adhortaretur, ipsa ferventi prece a Deo obtinuit, ut in 

sancto proposito firmaretur, carnis mortificatione id agens, ut species sua, qua placere 

hominibus posset, poriret. Piis conatibus atque gemitibus opitulatus est Dominus, qui casti-

tatem virginis variis aegritudinibus, tamquam lilium inter spinas, custodivit. Anno siquidem 

XXIV 

aetatis decimo quinto, cum fortè per hiömalem glaciem puella incederet, costulam doxtri 

lateris cadendo fregit, quam laesionem continua series morborum & cruciatuum per annos 

triginta octo secuta est. Febiis aestuans, intensus capitis dolor, hydrops, calculus, vermium 

scaturigo, pulmonum & hepatis per particulas ejectio, & quod tandem morbi genus earn non